בית משפט השלום בקריית שמונה

ת"פ 1082-12-15 פרקליטות מחוז צפון- פלילי נ' ר'
תיק חיצוני:

כב' השופט מורן מרגלית, סגן נשיא בפני
פרקליטות מחוז צפון- פלילי מאשימה

נגד
א.נ.ר. נאשמים

החלטה

מונחת בפני בקשה לחזרה מהודאה בהתאם להוראת סעיף 153 (א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-
1982 (להלן: החסד"פ).

מבוא

ביום 1.12.15 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו ביצוע שתי עבירות של תקיפת קטין או חסר ישע על ידי אחראי
חוקית הוראה הפרת של ועבירה החוק) (להלן: 1977 התשל"ז- העונשין לחוק ב'(א)(סיפא) 368 לסעיף בהתאם

לחוק. 287 לסעיף בהתאם

משותפים ילדים 4 ולהם מזו זה גרושים המתלוננת) (להלן: וש.ר. הנאשם כי מציין, האישום כתב כי ייאמר בקצרה
קטינים וביניהם פ. יליד 2006 (להלן: פ.) ו- ח. יליד 2009 (להלן: ח.).

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, הנני מתיר לנאשם לחזור בו מהודאתו ובנוסף, בהתאם לסעיף 153(ב) לחסד"פ הנני מבטל את
הרשעתו בדין.

לפיכך, קובע התיק להקראת כתב האישום המקורי ומענה לו ליום 5.7.17 שעה 12:00.

להודיע בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, י' תמוז תשע"ז, 4/7/2017, בהעדר הצדדים.